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Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762286782 ot 04.11.2025

Kpyxka pnsa koktenns 500 mn "Moscow Mule" HepX. MeaHbiu uBet P.L.-

Barbossa

LleHa:

ATpubyThI YHMBEpCasnbHble
ApTWKYyN Npov3BoanTeNs
Cepus

MaTepuan

Ha3HauyeHune

CtpaHa

BbicoTa, MM

[nameTtp, MM

06bem, mn

Kon-so B yn., Wt

1307 p.

MUGS0019-CP SUB

Cocktail Steel

Hep)xaBerowwas cTafb C MeAHbIM NMOKPbITUEM
19 KOKTennen

Kutan

100

80

500

1

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-dlya-koktejlya-500-ml-moscow-mule-nerzh-mednyj-cvet-p-l---barbossa
http://geksa-a.ru/kruzhka-dlya-koktejlya-500-ml-moscow-mule-nerzh-mednyj-cvet-p-l---barbossa

